
El Secreto de Ana Nieves
Los Fantasmas de Scrooge
Nuevo Mundo
Festival Cordillera
Amores Prestados
La Pista
Mamma Mia 
Inevitable
Mar Adentro
La Familia Zarigüeya
Inevitables
Mamma Mia
Simplemente Navidad
Ven Pra Mim
Festival Cordillera 
Mamma Mia
Narices Frias
24/7 Tour
Festival Estereo Picnic
Alzando Vuelo
Dos Dos Dos
El Viaje de tu Vida
Delirante
En busca del arbol de navidad 
El Compositor de Sueños
El Compositor de Sueños
La Cancion de mis sueños
El Principito el musical
Flore-ser
Asi Fue
El Sueño de Isidro
Simplemente Navidad 
Maria de Buenos Aires
Lo Mejor de Michael Jackson en concierto
La Bella y La Bestia
Ventino “Acustico”
Vida 
Gran Concierto Davivienda de Navidad
Los Gavilanes
Ella es Colombia 
30 Años de Navidad
Cecilia Valdés 
Annie La Huerfanita
Ventino “En concierto”
Josefina en la cocina 
Peter Pan
Teleton “Nos une” 
Cartas a Papá Noel 
La Novicia Rebelde 
Que quiero  ser
Avenida Q
Teleton “Creo en ti” 
Por Siempre Navidad 
Aladdín 
Tomatina Cura Todo 
Un Tributo a Michael Jackson 
La Más Grande Historia Jamás Cantada 
Oliver 
Gaitán 

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2022
2022
2022
2022
2022
2021
2021
2021
2021
2020
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2018
2018
2018
2017
2017
2017
2017
2016
2016
2016
2015
2015
2015
2014
2014
2013
2013
2013
2011
2010
2009
2008

info@lajulietaproducciones.com

Alcadia Mayor de Bogota
Misi Producciones / U. Rosario
Filarmonica Joven de Colombia
Juliana
Laura Mare
Juliana
Misi Producciones / U. Rosario
Ventino
Juliana
Maria del Sol Peralta
Ventino
Misi Producciones / U. Rosario
Misi Producciones / U. Rosario
Monsieur Periné
Monsieur Periné
Misi Producciones / U. Rosario
Juliana
Gusi
Juliana
Laura Otero
Juliana
ElTeatro.co
Juliana
Grupo Exito / One Stage
Misi Producciones / U. Rosario
Misi Producciones / U. Rosario
Maria del Sol Peralta
One Stage Producciones
Laura Otero
Mun entertainment
La Maison Production
Misi Producciones
Asociacion Izmir
Misi Producciones / Mun Ent.
Misi Producciones
Ventino
Mun Entertainment
Fundacion Bolivar Davivienda
Teatro Colon
Misi Producciones
Misi Producciones
Teatro Colon
Misi Producciones
Ventino
Señal Colombia RTVC
Misi Producciones
Fundacion Teleton
Misi Producciones
Misi Producciones
Punto 2
Misi Producciones
Fundacion Teleton
Misi Producciones
Misi Producciones
Maria del Sol Peralta
Misi Producciones
Misi Producciones
Misi Producciones
Misi Producciones

Diseño de Vestuario
Diseño de Vestuario / Maquillaje y Caracterizacion
Diseño de Vestuario
Diseño de Vestuario / Direccion de Arte
Diseño de Vestuario / Direccion de Arte
Diseño de Vestuario / Direccion de Arte
Diseño de Vestuario
Diseño de Vestuario / Direccion de Arte
Diseño de Vestuario / Direccion de Arte
Diseño de Vestuario
Diseño de Vestuario / Direccion de Arte
Diseño de Vestuario
Diseño de Vestuario
Diseño de Vestuario
Diseño de Vestuario
Diseño de Vestuario
Diseño de Vestuario / Direccion de Arte
Diseño de Vestuario / Direccion de Arte
Diseño de Vestuario / Direccion de Arte
Direccion de Arte
Direccion de Arte
Direccion de Arte
Direccion de Arte
Diseño de Vestuario
Diseño de Vestuario
Diseño de Vestuario
Diseño de Vestuario
Diseño de Vestuario
Direccion de Arte
Diseño de Vestuario
Diseño de Vestuario
Diseño de Vestuario
Diseño de Vestuario
Diseño de Vestuario
Diseño de Vestuario / Maquillaje y caracterizacion
Direccion de Arte
Direccion de Arte
Diseño de Vestuario
Diseño de Vestuario
Diseño de Vestuario / Maquillaje y caracterizacion
Diseño de Vestuario
Diseño de Vestuario
Diseño de Vestuario
Direccion de Arte
Diseño de Vestuario
Diseño de Vestuario
Direccion de Arte
Diseño de Vestuario
Diseño de Vestuario
Direccion de Arte
Diseño de Vestuario
Direccion de Arte
Diseño de Vestuario
Diseño de Vestuario
Diseño de Vestuario / Direccion de Arte
Diseño de Vestuario
Diseño de Vestuario
Diseño de Vestuario
Diseño de Vestuario


