

info@lajulietaproducciones.com

El Secreto de Ana Nieves Los Fantasmas de Scrooge	Alcadia Mayor de Bogota Misi Producciones / U. Rosario	Diseño de Vestuario Diseño de Vestuario / Maquillaje y Caracterizacion	2024
	•	Diseño de Vestuario / Maquillaje y Caracterización Diseño de Vestuario	2024
Nuevo Mundo Festival Cordillera	Filarmonica Joven de Colombia Juliana	Diseño de Vestuario / Direccion de Arte	2024
Amores Prestados	Laura Mare	Diseño de Vestuario / Dirección de Arte	2024
La Pista	Juliana	Diseño de Vestuario / Dirección de Arte	2024
Mamma Mia	Misi Producciones / U. Rosario	Diseño de Vestuario	2024
Inevitable	Ventino	Diseño de Vestuario / Direccion de Arte	2024
Mar Adentro	Juliana	Diseño de Vestuario / Dirección de Arte	2024
La Familia Zarigüeya	Maria del Sol Peralta	Diseño de Vestuario	2024
Inevitables	Ventino	Diseño de Vestuario / Direccion de Arte	2024
Mamma Mia	Misi Producciones / U. Rosario	Diseño de Vestuario	2024
Simplemente Navidad	Misi Producciones / U. Rosario	Diseño de Vestuario	2023
Ven Pra Mim	Monsieur Periné	Diseño de Vestuario	2023
Festival Cordillera	Monsieur Periné	Diseño de Vestuario	2023
Mamma Mia	Misi Producciones / U. Rosario	Diseño de Vestuario	2023
Narices Frias	Juliana	Diseño de Vestuario / Direccion de Arte	2023
24/7 Tour	Gusi	Diseño de Vestuario / Dirección de Arte	2023
Festival Estereo Picnic	Juliana	Diseño de Vestuario / Dirección de Arte	2023
Alzando Vuelo	Laura Otero	Direccion de Arte	2023
Dos Dos Dos	Juliana	Dirección de Arte	2023
El Viaje de tu Vida	ElTeatro.co	Dirección de Arte	2022
Delirante	Juliana	Direccion de Arte	2022
En busca del arbol de navidad		Diseño de Vestuario	2022
	Grupo Exito / One Stage Misi Producciones / U. Rosario	Diseño de Vestuario	2022
El Compositor de Sueños El Compositor de Sueños	Misi Producciones / U. Rosario	Diseño de Vestuario	2021
•	Maria del Sol Peralta	Diseño de Vestuario	2021
La Cancion de mis sueños		Diseño de Vestuario Diseño de Vestuario	2021
El Principito el musical	One Stage Producciones Laura Otero	Direccion de Arte	2021
Flore-ser	Mun entertainment	Dirección de Arte Diseño de Vestuario	2021
Asi Fue El Sueño de Isidro		Diseño de Vestuario	2019
	La Maison Production Misi Producciones	Diseño de Vestuario	2019
Simplemente Navidad Maria de Buenos Aires	Asociacion Izmir	Diseño de Vestuario	2019
Lo Mejor de Michael Jackson en concierto		Diseño de Vestuario Diseño de Vestuario	2019
La Bella y La Bestia	Misi Producciones	Diseño de Vestuario / Maquillaje y caracterizacion	2019
Ventino "Acustico"	Ventino	Diserio de Vestuario / Maquillaje y Caracterizacion Direccion de Arte	2019
	Mun Entertainment		2019
Vida		Direccion de Arte	2019
Gran Concierto Davivienda de Navidad	Fundacion Bolivar Davivienda	Diseño de Vestuario Diseño de Vestuario	2018
Los Gavilanes	Teatro Colon Misi Producciones		2018
Ella es Colombia	Misi Producciones	Diseño de Vestuario / Maquillaje y caracterizacion	2017
30 Años de Navidad	Misi Producciones	Diseño de Vestuario Diseño de Vestuario	2017
Cecilia Valdés	Teatro Colon	Diseño de Vestuario Diseño de Vestuario	2017
Annie La Huerfanita Ventino "En concierto"	Misi Producciones Ventino	Diseño de Vestuario Direccion de Arte	2017
Josefina en la cocina	Señal Colombia RTVC	Dirección de Arte Diseño de Vestuario	2017
Peter Pan	Misi Producciones	Diseño de Vestuario Diseño de Vestuario	2016
Teleton "Nos une"	Fundacion Teleton		2016
	Misi Producciones	Direccion de Arte Diseño de Vestuario	2015
Cartas a Papá Noel			2015
La Novicia Rebelde	Misi Producciones	Diseño de Vestuario	2015
Que quiero ser	Punto 2	Direccion de Arte	2013
Avenida Q Toloton "Croo on ti"	Misi Producciones	Diseño de Vestuario	2014
Teleton "Creo en ti"	Fundacion Teleton Misi Producciones	Direccion de Arte	2014
Por Siempre Navidad	Misi Producciones	Diseño de Vestuario	2013
Aladdín Taractina Cura Tada	Misi Producciones	Diseño de Vestuario	
Tomatina Cura Todo	Maria del Sol Peralta	Diseño de Vestuario / Direccion de Arte	2013
Un Tributo a Michael Jackson	Misi Producciones	Diseño de Vestuario	2011
La Más Grande Historia Jamás Cantada	Misi Producciones	Diseño de Vestuario	2010
Oliver	Misi Producciones	Diseño de Vestuario	2009